Mikotow, 15 lutego 2022r
c czipumr /12022
CENTRUM

ZDROWIA Wszyscy Wykonawcy
W MIKOLOWIE

Dotyczy postepowania w trybie podstawowym ZP/1/2022 na zadanie: ,Dostawa
jednorazowych artykutow higienicznych”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r Prawo zaméwieni publicznych
Zamawiajacy odpowiada na nastepujace pytania:

|
Dotyczace przedmiotu zaméwienia:

PAKIET NR 1:

poz.4: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie sterylnej serwety w rozmiarze
80x60cm wykonane z wtokniny kompresowej 40g/m2?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatacznika nr 2 do SWZ

poz. 8:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie zestawu sterylnego do cesarskiego ciecia z
serweta gtowna wykonana z laminatu z nieprzemakalng warstwa, o gramaturze 56 /m2 z
otworem 32x35 cm (dtugosc 35 cm, szeroko$¢ 32 cm) wypetniony folig chirurgiczng
otoczony workiem na ptyny 360 stopni z podtaczeniem drenu, Fartuchy chirurgiczne
wzmocnione w rozmiarach L - 1 szt., XL - 1 szt., XXL - 1 szt., 5 x serweta operacyjna z
gazy 17N4W 45x45cm z nitka RTG i tasiemka? Pozostate wymagania spetnia

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie

poz. 9:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie zestawu dodatkowo z tasma w rozm.
9x50cm 1 szt. oraz serwetka celulozowa w rozm. 40x50 szt.2 ? Pozostate wymagania
spetnia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

poz. 10:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie zestawu uniwersalnego sterylnego
wyposazonego w reczniki chtonne o rozmiarze 40x20 cm o gr. 40g/m2? Pozostate
wymagania spetnia.

Odpowiedz:

Centrum Zdrowia Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie
w Mikolowie Sp. z o.0.

Prezes Zarzadu poz. 12:
dr Cezary Tomiczek o i . .
?
ul. Waryhskiego 2, 43-190 Mikotéw géy Zama‘\;\tlajqcy zgodzi sie na zaoferowanie serwety o rozmiarze 90x130cm ?
powiedz:

Kancelaria Zarzadu - . i 5 r 5
ZamaWIa]qcy dopuszcza WYZ€E] opisane rozwigzanie

tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl

Pakiet 2 :
NIP 635-180-25-38 poz. 1:
REGON 241294970 I ;. 4 .
KRS 0000335411 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zestaw dla noworodka o sktadzie:

1) serweta chtonna dla noworodka min. 60x80cm, wykonana z delikatnej wtokniny typu
Spunlance o gramaturze min. 40g/m2 w kolorze biatym - 2 szt.
2) kocyk flanelowy w rozmiarze min. 160x75cm wykonany z tkaniny flanelowej (100%

@ bawetna) o gramaturze min. 160g/m2, flanela w dzieciece wzory - 1 szt. /
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3) czapeczka dla noworodka, kolor biaty, obwéd 20 cm, wykonana ze $ciggacza bawetnianego (100%
bawetna) o gramaturze 170g/m2 - 1 szt.

4) podktad chtonny min. 60x60cm , rozmiar wkiadu chtonnego 58x52cm, podktad wykonany z 5-
warstwowego materiatu - 1 szt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

poz.2:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania serwete porodowa o wymiarach 115x155¢m

wykonana z nieprzemakalnego laminatu o gramaturze 56g/m2 chtonnego na catej powierzchni serwety.
Serweta zintegrowana z torba do zbiérki ptyndw z ksztattka do formowania brzegu torby i port do
odsysania tredci w dolnej czeéci worka, ktérego budowa umozliwia podtaczanie drenéw o roznej $rednicy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

poz. 3:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie sterylnego zestawu o minimalnym sktadzie:

1) serweta bez przylepca o wymiarach 90x130cm, wykonana z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu
dwuwarstwowego o gramaturze 43g/m2 - 1 szt.

2} recznik chtonny o wymiarach 20x40cm wykonany z wtokniny o gramaturze 30g/m2 - 6 szt.

3} serweta chtonna dla noworodka o wymiarach 60x80cm wykonana z wtokniny typu Spunlance o
gramaturze 40g/m2 - 1 szt.

4) podktad wysokochtonny wypetniony pulpa celulozowa o wymiarach 60x90cm - 1 szt.

3) fartuch foliowy przedni o wymiarach 87x150cm - 1 szt.

6) zaciskacz do pepowiny - 1 szt,

7) serweta stanowiaca owiniecie zestawu 90x130 ¢cm

Odpowied:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwiazanie

Pakiet nr 3:

Poz. 5

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie z pakietu 3 pozycji 5 i utworzenie dla tej pozycji

niezaleznego zadania. Wytaczenie pozycji do niezaleznego zadania umozliwi wykonawcom na ztozenie
konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze - zgodnie z zapisami w Rozdziale IIf pkt. 4 SWZ - 7 pakietow
nie beda wytaczane poszczegélne pozycje i nie beda tworzone nowe pakiety

Pytania do projektu umowy:

1. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ obnizenie kary umownej do 0,5% wewartosci umownej
brutto towaréw niedostarczonych w terminie...”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

il
PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

PAKIET NR 1
1. Poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusici mozliwoi¢ zaoferowania pokrowca na przewody w rozeiarze
min. 13x250cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyZej opisane rozwiazanie

2. Poz. 8 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do ciecia cesarskiego
posiadajacego w swoim sktadzie serwete gtéwna w rozmiarze 250 x 315 cm, z torba na ptyny 360
stopni oraz przylepnym otworem 29 x19 cm (folia operacyjna na brzegach). Serweta wykonana z
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 55g/m??

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwiazanie

3. Poz. 9 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania zestawu, w ktérym serweta gtéwna
wykonana jest z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 55g/m’ oraz w strefie krytycznej
posiada dodatkowy pad chtonny o tacznej gramaturze 110g/m%?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie




4. Poz. 10 - Czy Zamawiajacy dopuséci mozliwosc zaoferowania zestawu, w ktérym serwety wykonane
sa z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 55g/m??
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie

1l

Dotyczy Pakiet nr 3, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto w rozmiarze 70 cm x 180 cm z warstwa, chtonna,
60 cm x 80 cm? Pozostate wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedz:

i Zamawiajacy dopuszcza wyZej opisane rozwigzanie
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